


ATBALSTA PRETENDENTS –
JĀAIZPILDA ATTIECĪGI NORĀDOT
FIZISKA PERSONA (VĀRDS,
UZVĀRDS) VAI KĀ JURIDISKA
PERSONA (SAIMNIECISKĀS
DARBĪBAS VEICĒJS, IK, SIA, AS…)

RĒZEKNES NOVADA PAŠVALDĪBAS
(TURPMĀK - RNP) FINANSĒJUMS UN
PROJEKTA PIETEICĒJA
LĪDZFINANSĒJUMS APRĒĶINĀTS
3.1.PIELIKUMĀ

FIZISKAI PERSONAI NAV
JĀREĢISTRĒJAS KĀDĀ NO JUR.P.
FORMĀM, BET BŪS JĀREĢISTRĒJAS,
JA PROJEKTS TIKS APSTIPRINĀTS



IETEIKUMS (ARĪ APRĒĶINOT
3.1.PIELIKUMA TĀMI)
- PROPORCIJA STARP RNP UN
PIETEICĒJA FINANSĒJUMU 80/20%

TAČU IESAKĀM PAREDZĒT LIELĀKU
SAVA LĪDZFINANSĒJUMA APMĒRU
(81/19% UTT.)

PIEGĀDĀTĀJI PIEDĀVĀ DAŽĀDAS
AKCIJAS VAI VAR MAINĪTIES
PROJEKTA REALIZĀCIJAS LAIKĀ.
TAS ĻAUS VIEGLĀK MANEVRĒT,
SAGLABĀJOT VAJADZĪGO
FINANSĒJUMA PROPORCIJU.



PIEMĒRS



AIZPILDA ATTIECĪGI ZIŅAS PAR
PRETENDENTU KĀ PAR FIZISKU
PERSONU VAI KĀ PAR JURIDISKU
PRETENDENTU – KAS BŪS TAS, KAS
AIZŅEMSIES LĪDZFINANSĒJUMU UN
UZŅEMSIES SAISTĪBAS. KAS BŪS
TAS, KAS REALIZĒS PROJEKTU –
FIZISKA PERSONA (VĒLĀK
REĢISTRĒJOTIES KĀ KOMERSANTS)
VAI JURIDISKA PERSONA.

SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS
NOZARE NACE KODS

NACE.LURSOFT.LV

https://nace.lursoft.lv/
https://nace.lursoft.lv/
https://nace.lursoft.lv/


PIEMĒRS



1.2. – UZSĀKT, JA IESNIEDZĒJS IR
FIZISKA PERSONA VAI ATTĪSTĪT, JA
TIEK SNIEGTS NO UZŅĒMUMA, KO
PLĀNOTS ATTĪSTĪT

1.3. ZIŅAS PAR VISIEM CITIEM
UZŅĒMUMIEM, KUR DARBOJAS
FIZISKA PERSONA

1.4. - SOCIĀLAIS UZŅĒMUMS IR UZ
LIKUMA PAMATA PIEŠĶIRTS
STATUSS. LAI TO IEGŪTU, JĀIZIET
«SOCIĀLĀ UZŅĒMUMA» STATUSA
PIEŠĶIRŠANAS ATTIECĪGĀ
PROCEDŪRA.



VISI CITI IEGŪTIE ATBALSTI, KO
SAŅĒMIS PROJEKTA IESNIEDZĒJS –
ATTIECĪGI FIZISKA PERSONA, JA
PROJEKTS TIEK IESNIEGTS NO
FIZISKAS PERSONAS, VAI JURIDISKA
PERSONA, JA PIETEIKUMU IESNIEDZ
UZŅĒMUMS.

P.: JA PIETEIKUMU IESNIEDZ
JURIDISKA PERSONA, TĀS
PĀRSTĀVIM (FIZISKAI PERSONAI)
NAV JĀAIZPILDA SEV KĀ FIZISKAI
PERSONAI VAI CITAM
PĀRSTĀVAMAJAM UZŅĒMUMAM
IEGŪTIE LĪDZFINANSĒJUMI UN
ATBALSTI.



EDS.VID.GOV.LV/LOGIN/ >
PIESLĒGTIES > DE MINIMIS
(KREISĀ IZVĒLNE) > JAUNA
VEIDLAPA > SAGLABĀT UN
REĢISTRĒT > SAGLABĀT PDF
DOKMENTU. DOKUMENTA NR.
IERAKSTĪT ŠAJĀ VEIDLAPAS
SADAĻĀ 

JA PROJEKTA IESNIEDZĒJS IR
FIZISKA PERSONA, DE
MINIMIS IESNIEDZAMS NO
FIZISKAS PERSONAS. JA
UZŅĒMUMS – IESNIEDZAMS
NO UZŅĒMUMA.

INFO:
WWW.LIAA.GOV.LV/LV/PROGRAMMAS/NODERIGI/DE-MINIMIS 



PIEVIENO NORĒĶINU KONTU
(JURID.P. VAI FIZ.P.) - KURŠ
TIKS IZMANTOTS PROJEKTĀ

JA IR PAREDZĒTS LĪDZ AR
SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS
UZSĀKŠANU ATVĒRT JAUNU
BANKAS KONTU, TAD ATSTĀJ
ŠO SADAĻU TUKŠU, NORĀDOT,
KA BANKAS KONTS TIKS
IZVEIDOTS ATTIECĪGAJAM
RADĪTAJAM UZŅĒMUMAM.

NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ,
UZ IESNIEGUMA PAMATA, BŪS
IESPĒJA MAINĪT NORĒĶINU
KONTU.



MĒRĶIS – KONKRĒTĀ PROJEKTA
DARBĪBAS VĒLAMAIS REZULTĀTS,
KURU JĀSASNIEDZ PIE IEPRIEKŠ
NOTEIKTIEM PROJEKTA IZPILDES
NOSACĪJUMIEM 

KO? VĒLAS SASNIEGT (VĒLAMAIS
REZULTĀTS)

KĀPĒC? VĒLAS SASNIEGT? (ESOŠĀ
SITUĀCIJA, KAS TIKS MAINĪTA)

ATSLĒGAS VĀRDI: SEKMĒT,
ROSINĀT, IETEKMĒT, UZLABOT,
NODROŠINĀT, VEICINĀT...

ĪSS, SKAIDRI FORMULĒTS,
SAPROTAMS 



PIEMĒRS



PĒC IESPĒJAS IDENTIFICĒT (SALIKT
SECĪBĀ PLĀNU) CENTRĀLĀS
PROBLĒMAS, VAJADZĪBAS,
PLĀNOTĀS DARBĪBAS.

KONKRĒTĪBA - KAS PĒC KĀ IR
JĀIZDARA

PĀRĀK NEIZPLŪSTOT



TĀLĀK PIETEIKUMA VEIDLAPĀ: KAD UN KĀPĒC UZSĀKTA VAI TIEK
PLĀNOTS UZSĀKT SAIMNIECISKO DARBĪBU? TIRGUS SITUĀCIJA

KONKRĒTAJĀ NOZARĒ, T.SK. GALVENO KONKURENTU ĪSS
RAKSTUROJUMS, PRETENDENTA PRIEKŠROCĪBAS UN TRŪKUMI

SALĪDZINĀJUMĀ AR KONKURENTIEM

MOTIVĀCIJA/IEMESLI SAIMNIECISKĀS
DARBĪBAS UZSĀKŠANAI/ĪSTENOŠANAI
SITUĀCIJA NOZARĒ ŠOBRĪD 
NOZARES ATTĪSTĪBAS TENDENCES
PAŠREIZĒJĀS EKONOMISKĀS
SITUĀCIJAS KONTEKSTĀ
PREČU/PAKALPOJUMU
PIESĀTINĀTĪBAS LĪMENIS TIRGŪ
NOZĪMĪGĀKIE KONKURENTI UN VIŅU
PIEDĀVĀJUMA RAKSTUROJUMS     
JŪSU KONKURĒTSPĒJĪGĀ
PRIEKŠROCĪBA

RAKSTUROJIET GALVENOS IEMESLUS, KAS
TIEŠI JŪS MUDINA UZSĀKT VAI ATTĪSTĪT
SAIMNIECISKO DARBĪBU: 

ATBILSTOŠAS ZINĀŠANAS UN PIEREDZE
NOZARĒ 
IZPRATNE PAR IESPĒJĀM ATTĪSTĪT
UZŅĒMUMA POTENCIĀLU 
RESURSU PIEEJAMĪBA 
PATS SEV SAIMNIEKS:  (IESPĒJA
ORGANIZĒT LAIKU UN DARBA APJOMU;
FINANSIĀLA NEATKARĪBA)
ĢENIĀLA IDEJA 
HOBIJS KĀ DARBS 
APSTĀKĻI LIEK PIEVĒRSTIES BIZNESAM 



•PIERĀDĪJUMS, KA JŪSU PROJEKTS IR
NEPIECIEŠAMS (RISINA PASTĀVOŠU
UN AKTUĀLU PROBLĒMU)

•KONKRĒTA INFORMĀCIJA PAR
PROBLĒMAS ESAMĪBU, MĒROGU UN
AKTUALITĀTI

•APRAKSTS – PRECĪZS UN
SAPROTAMS

•IZMANTOJIET STATISTIKU, ESOŠUS
PĒTĪJUMUS, KAS TO APLIECINA 

•PAMATOT, JŪSU PROJEKTA
IEGULDĪJUMU PROBLĒMAS
RISINĀŠANĀ.

•SVARĪGA DAĻA PIETEIKUMĀ!!!!
KONKRĒTAI, SKAIDRAI, BEZ LIEKAS
INFORMĀCIJAS!



KĀDS BŪS IEGUVUMS NO PROJEKTA
ĪSTENOŠANAS KONKRĒTAJĀ
TERITORIJĀ? 

PIEMĒRS

NOSAUKT UN PAMATOT
IEGUVUMUS!!!

PASTĀV REĀLS PIEPRASĪJUMS
PĒC JŪSU PIEDĀVĀTĀ
PAKALPOJUMA VAI PRECĒM
TIKS RADĪTAS DARBA VIETAS
TIKS VEICINĀTA TŪRISTU
PIESAISTE
TIKS RADĪTI
PRIEKŠNOSACĪJUMI SOCIĀLU
PROBLĒMU RISINĀŠANAI
SAVSTARPĒJI PAPILDINOŠAS
SADARBĪBAS IESPĒJAS STARP
VIETĒJIEM UZŅĒMĒJIEM
DEGRADĒTU TERITORIJU
ATJAUNOŠANA



APRAKSTIET! KĀDA IR TIRGUS SITUĀCIJA
KONKRĒTAJĀ NOZARĒ, T.SK. GALVENO
KONKURENTU ĪSS RAKSTUROJUMS,
PRIEKŠROCĪBAS UN TRŪKUMI
SALĪDZINĀJUMĀ ARKONKURENTIEM 

• KĀDS ŠOBRĪD IR NOZARES STĀVOKLIS? 
• KĀDAS IR NOZARES ATTĪSTĪBAS
TENDENCES PAŠREIZĒJĀS
EKONOMISKĀS SITUĀCIJAS KONTEKSTĀ? 
• KĀDS IR PREČU/PAKALPOJUMU
PIESĀTINĀTĪBAS LĪMENIS TIRGŪ? 
• KĀDI IR NOZĪMĪGĀKIE KONKURENTI UN
KĀDS IR VIŅU PIEDĀVĀJUMS (PRODUKTI/
PAKALPOJUMI, CENA, DARBĪBAS
SPECIFIKA U.TML.)? 
• KĀDA IR/VARĒTU BŪT JŪSU UZŅĒMUMA
KONKURĒTSPĒJĪGĀ PRIEKŠROCĪBA? 

PIEMĒRS

KONKRĒTI DATI



KONKURENCES SITUĀCIJAPIEMĒRS

KONKURENTI IR VIENMĒR!!!
ANALIZĒJAM KONKURENTUS

KONKURĒTSPĒJĪGĀ PRIEKŠROCĪBA:
KVALITĀTE
EFEKTIVITĀTE 
INOVĀCIJA (UNIKĀLA KOMPETENCE,
ATŠĶIRĪBU PRIEKŠROCĪBA)
PIRCĒJU VĒLMES (SPĒJA ĀTRI
REAĢĒT UZ ĀRĒJĀM IZMAIŅĀM)

TĀPAT, ARĪ PĒC PROJEKTA REALIZĀCIJAS, PAŠAM SEV
IETEICAMS PĒTĪT TIRGU, ZINĀTNIEKU PĒTĪJUMUS,
SABIEDRISKĀS APTAUJAS, APMEKLĒT KONFERENCES
NOZARĒ, LAI ZINĀT, KĀ ATTĪSTĪTIES UN KAS IR SVARĪGS
JŪSU MĒRĶAUDITORIJAI.

KONKURĒTSPĒJA NAV CENA –
TĀ IR JŪSU SPĒJA IZDARĪT KAUT
KO EFEKTĪVĀ, LABĀK



PRODUKTA/PAKALPOJUMA
RAKSTUROJUMS

PIEMĒRS

• ĪPAŠĪBAS (TEHNISKIE PARAMETRI,
IEPAKOŠANAS ĪPATNĪBAS, DIZAINA
PRIEKŠROCĪBAS) 

• KVALITĀTE
 
• TEHNOLOĢISKAIS PROCESS 

• ATŠĶIRĪBA NO LĪDZĪGIEM 
PRODUKTIEM/PAKALPOJUMIEM
 
• SEZONALITĀTES IETEKME 

• EKSPORTA IESPĒJAS 



PIEMĒRS
•CENU POLITIKA
•IZMAKSAS, KONKURENTI
•CENU DIFERENCIĀCIJA,
PIELĀGOŠANA 
•REALIZĀCIJAS PLĀNS
•NOIETA KANĀLI
•SEZONALITĀTE
•DAUDZUMS

CENU POLITIKA – CENU LĪMEŅA NOTEIKŠANA
ATKARĪBĀ NO UZŅĒMUMA MĒRĶIEM UN
UZDEVUMIEM 

SKAIDRI NOTEIKTA MĒRĶAUDITORIJA – UN KĀPĒC!

REALIZĀCIJAS PLĀNS, PRODUKTA/PAKALPOJUMA
MĒRĶAUDITORIJA 

NOIETA KANĀLI – ATBILSTOŠI LĪGUMA 3.15
PUNKTAM, PROJEKTA PRETENDENTIEM,
REALIZĒJOT PROJEKTU, BŪS JĀATVER VISMAZ
VIENS SOCIĀLO TĪKLU KONTS (FACEBOOK,
INSTAGRAM, TIKTOK UTT.) – APRAKSTA ARĪ TO
(ATTIECĪGI, JA IR VIRSPUSĪGS PLĀNS, TAD KĀPĒC
VARĒTU BŪT TAS, JA JAU KONKRĒTĀK, TAD
APRAKSTA ARĪ PAMATOJUMU MĒRĶAUDITORIJAI,
DARBĪBAS PLĀNU TĪKLĀ UC.)
•RAKSTUROJAM PĒC PAZĪMĒM – ĢEOGRĀFISKĀS,
DEMOGRĀFISKĀS/FIRMOGRĀFISKĀS, UZVEDĪBAS



DAŽI SADARBĪBAS PRIEKŠMETU VEIDI:
• IZEJVIELU IEGĀDE 
• PIEGĀDE 
• NOIETA KANĀLI 
• ĀRPAKALPOJUMU SNIEDZĒJI
(PIEMĒRAM, GRĀMATVEDĪBAS
PAKALPOJUMI) 
• INFORMATĪVĀ UN/VAI FINANSIĀLĀ
ATBALSTA SNIEDZĒJI 

IETEICAMS, AIZPILDOT ŠO SADAĻU,
UZRĀDĪT ARĪ VIENOŠANOS AR
SADARBĪBAS PARTNERIEM, KA TIE IR
INFORMĒTI UN PROJEKTU REALIZĒJOT
PIEKRĪT SADARBOTIES (PIELIKUMĀ).



RESURSI, KURUS JAU IZMANTO VAI
IZMANTOS SAIMNIECISKĀS
DARBĪBAS VEIKŠANAI KAS JAU IR
JUMS PIEEJAMI 

(IEKĀRTAS VAI BŪVMATERIĀLUS,
KURUS IR PLĀNOTS IEGĀDĀTIES
ĪSTENOJOT PROJEKTU, BŪS
NEPIECIEŠAMS NORĀDĪT VĒLĀK) 



ESOŠIE CILVĒKRESURSI
(UZŅĒMUMA ORGANIZATORISKĀ
STRUKTŪRA; UZŅĒMUMA VADĪTĀJA,
PROJEKTA VADĪTĀJA, ESOŠO VAI
PLĀNOTO DARBINIEKU PIEREDZE
VAI IZGLĪTĪBA PROJEKTA
ĪSTENOŠANAS NOZARĒ)

KOMANDA

KOMPETENCES, JO ĪPAŠI ŠĪ
PROJEKTA REALIZĀCIJAS SFĒRĀ

APRAKSTIET SAVU UN ESOŠO/
PLĀNOTO DARBINIEKU KOMPETENCI
NORĀDĪTAJĀ NOZARĒ, PROJEKTU
REALIZĀCIJĀ, IEPRIEKŠĒJĀ DARBĪBĀ 



DARBA VIETAS

- CIK UN KĀDAS DARBA VIETAS TIKS
RADĪTAS 

- KĀDA/S SLODZES TIKS
NODROŠINĀTAS 

- TIKS SAGLABĀTAS, VAI TIKS
RADĪTAS JAUNAS DARBA VIETAS 

- KURĀ GADĀ TĀS TIKS IZVEIDOTAS
(APSTIPRINĀŠANAS GADĪJUMĀ,
NORĀDĪTĀ GADA ATSKAITEI TIKS
PIEPRASĪTS IESNIEGT DARBA
LĪGUMA KOPIJU) 

! DARBA VIETU IZVEIDE TIKS
KONTROLĒTA 



ŠĪ SADAĻA TIEK AIZPILDĪTA TIKAI
GADĪJUMĀ, JA PROJEKTA
ĪSTENOŠANAI NEPIECIEŠAMI
PAPILDUS RESURSI, PIEMĒRAM,
PLĀNOTA PAPILDUS NEKUSTAMĀ
ĪPAŠUMA, TRANSPORTA VIENĪBU
IEGĀDE VAI NOMA U.TML.. 

PAR ZEMES NOMU (ARĪ NO
PAZIŅĀM VAI BEZATLĪDZĪBĀ),
JĀIESNIEDZ NODOMU
PROTOKOLS, KUR APRAKSTA NO
KĀ, UZ KĀDIEM NOTEIKUMIEM
TIKS ŅEMTA ZEME, IEKĀRTAS U.C.

(PIEMĒRU VAR JAUTĀT PROJEKTU KOORDINATORAM)



•PLĀNOTO PREČU/PAKALPOJUMU
PIEGĀDĀTĀJU IZVĒLES
PAMATPRINCIPI;

•CENU APTAUJAS/TIRGUS IZPĒTES
REZULTĀTI (KATRAI TĀMES
POZĪCIJAI VISMAZ 2 PIEGĀDĀTĀJI;
PIEGĀDĀTĀJU PIEDĀVĀJUMS
JĀPIEVIENO PIELIKUMĀ)

APRAKSTIET PROJEKTĀ PLĀNOTO
PREČU/PAKALPOJUMU
PIEGĀDĀTĀJU IZVĒLES
PAMATPRINCIPUS, CENU APTAUJAS
REZULTĀTUS: 
- BIJUSI IEPRIEKŠĒJA VEIKSMĪGA
SADARBĪBA 
- LABAS ATSAUKSMES 
- CENA IR SAMĒROJAMA AR
KVALITĀTI 
- ĀTRA PIEGĀDE 
- JAUNS PERSPEKTĪVS
PIEGĀDĀTĀJS 
- ILGUS GADUS DARBA TIRGŪ,
PIEREDZĒJIS PIEGĀDĀTĀJS - U.TML. 



RISKU PIEMĒRI: 
• RAŽOŠANAS IEKĀRTU TEHNISKAS
NEATBILSTĪBAS 
• INFRASTRUKTŪRAS PROBLĒMAS 
• LĒNI APGROZĪJUMA PIEAUGUMA
TEMPI 
• KVALIFICĒTU DARBINIEKU
TRŪKUMS 
• NEEFEKTĪVA CILVĒKRESURSU/
PROCESU VADĪŠANA 
• NEATBILSTOŠA PREČU/
PAKALPOJUMU KVALITĀTE 
• SADARBĪBAS PARTNERU
NEKOREKTA RĪCĪBA 
• KONTROLES IESTĀŽU DARBĪBA 
• GRŪTĪBAS SAISTĪBU IZPILDĒ 
• VIDES RISKI 



PASĀKUMU PIEMĒRI, KAS VARĒTU
SAMAZINĀT RISKA IESPĒJAMO IETEKMI: 
• VEIKT DETALIZĒTU PLĀNOŠANU, LAI
NODROŠINĀTU PRECĪZĀKUS APRĒĶINUS 
• PAREDZĒT ALTERNATĪVAS RĪCĪBAS, LAI
SASNIEGTU TO PAŠU GALA REZULTĀTU
ATŠĶIRĪGĀ VEIDĀ (T.I. VISMAZ VIENA NO
IESPĒJĀM VARĒTU SASNIEGT VĒLAMO
REZULTĀTU, KAUT ARĪ OTRA CIEŠ NEVEIKSMI,
PIEMĒRAM, SARAŽOTĀS PRODUKCIJAS
REALIZĀCIJA, IZMANTOJOT CITU NOIETA
KANĀLU) 
• PAREDZĒT LIELĀKU RESURSU APJOMA
IZLIETOJUMU KONKRĒTA PASĀKUMA
ĪSTENOŠANAI KURA IZPILDE VARĒTU BŪT
APDRAUDĒTA 
• SLĒDZOT LĪGUMUS AR SADARBĪBAS
PARTNERIEM VAI PIEGĀDĀTĀJIEM, PAREDZĒT
SODA SANKCIJAS PAR NEPIETIEKAMU,
NEKVALITATĪVU PRECI/DARBU IZPILDĪJUMU,
KAVĒŠANOS U.TML. 
• APDROŠINĀŠANA PRET ATSEVIŠĶIEM RISKIEM 



PROJEKTA IZMAKSU TĀME

TĀMĒ NORĀDA KATRU POZĪCIJU, KO
PLĀNOTS IEGĀDĀTIES PROJEKTA
IETVAROS

(KATRAI NO POZĪCIJĀM PIELIKUMĀ JĀBŪT
TIRGUS IZPĒTEI VISMAZ 2 PIEGĀDĀTĀJI)

SUMMA VEIDO NE MAZĀK KĀ 80/20% RNP
UN PRETENDENTA LĪDZFINANSĒJUMU

RNP FINANSĒJUMS NAV LIELĀKS PAR
NOLIKUMĀ NOTEIKTO (5000,00 / 7000,00 /
10 000,00 EUR)



PLĀNOTĀ NAUDAS PLŪSMA

1. LAPA - ĪSTENOŠANAS GADĀ, DETALIZĒTI
2.,3. LAPA - REALIZĀCIJAS GADS

PAREDZĒTI VISI IENĀKUMI UN
IZDEVUMI
IESKAITOT PROJEKTU KONKURSA
GRANTA SUMMU
PAREDZĒTAJAI NAUDAS PLŪSMAI
JĀBŪT IKGADĒJI AUGOŠAI

PĒC PAREDZĒTĀS NAUDAS PLŪSMAS
TIKS VĒRTĒTA PROJEKTA REALIZĀCIJA

KATRU GADU JĀIESNIEDZ ATSKAITE UN
JĀSASNIEDZ VISMAZ 60% NO
PAREDZĒTĀ SASNIEDZAMĀ
APGROZĪJUMA



TABULTA PAPILDINĀMA AR KONKRĒTU
LAPU SKAITU (NORĀDĪT)

VAR PAPILDINĀT TABULU AR CITIEM
DOKUMENTIEM (NORĀDĪT)
PIEMĒRAM, 

SADARBĪBAS VAI NODOMU
PROTOKOLI
SAVS VAI CITAS PERSONAS IZGLĪTĪBAS
VAI PRASMES APLIECINOŠS
DOKUMENTS
U.C.



IETEIKUMI

SĀKUMĀ IZLASĀM NOLIKUMU UN LĪGUMA PROJEKTU

INFORMĀCIJA VISĀS NODAĻĀS SAKRĪT

PIERĀDĪJUMI

INFORMĀCIJA IR KONKRĒTA

IEVĒROT NOSACĪJUMUS

IESNIEGT VISUS NEPIECIEŠAMOS PIELIKUMUS





P I E T E I K U M U
P R O J E K T U  K O N K U R S A M

I E S N I E G T  L Ī D Z  2 2 / 0 4 / 2 4

P R O J E K T U S  I Z V Ē R T Ē  -  P Ē C  P R O J E K T U
P I E T E I K U M U  I E S N I E G Š A N A S  1 0  D I E N A S  -
A D M I N I S T R A T Ī V Ā  I Z V Ē R T Ē Š A N A ,  L Ī D Z  5 0

D A R B A  D I E N Ā M  P Ē C  T Ā  -  K V A L I T A T Ī V Ā
I Z V Ē R T Ē Š A N A  ( K O M I S I J A )

A R  K A T R U  P I E T E I K U M A  I E S N I E D Z Ē J U
S A Z I N Ā S I M I E S  A T S E V I Š Ķ I

I N F O R M Ā C I J A ,  K O N S U L T Ā C I J A S :  R Ē Z E K N E S
N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  U Z Ņ Ē M Ē J D A R B Ī B A S

A T T Ī S T Ī B A S  S P E C I Ā L I S T E



VĒRTĒŠANU VEIC PĒC PIEVIENOTAJIEM
VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJIEM

KRITĒRIJI ATBILST SADAĻĀM PIETEIKUMA
VEIDLAPĀ, TIEK VĒRTĒTAS SADAĻAS,
ATBILSTĪBA PROJEKTA MĒRĶIM,
ATBILSTĪBA PROJEKTU KONKURSA
NOLIKUMAM, PIEVIENOTĀS IZMAKSU UN
NAUDAS PLŪSMAS TĀMES ĻAUJ VĒRTĒT
PROJEKTA DZĪVOTSPĒJU

ARĪ PĒC KRITĒRIJIEM VAR VADĪTIES,
RAKSTOT PROJEKTA PIETEIKUMU



P I E T E I K U M I E M ,  K A S  B Ū S  I E G U V U Š I
A P S T I P R I N Ā J U M U ,  T I K S  S L Ē G T S  L Ī G U M S

P A R  P R O J E K T A  Ī S T E N O Š A N U  

( K A N D I D Ā T I E M  F I Z I S K Ā M  P E R S O N Ā M  -
P I R M S  L Ī G U M A  S L Ē G Š A N A S  M Ē N E Š A  L A I K Ā

N O  R E Z U L T Ā T U  P A Z I Ņ O Š A N A S
J Ā R E Ģ I S T R Ē J A S  K Ā D Ā  N O  S A I M N I E C I S K Ā S

D A R B Ī B A S  V E I K Š A N A S  F O R M Ā M )

P R O J E K T I  V A R  T I K T  A P S T I P R I N Ā T I  P I L N Ī B Ā
V A I  D A Ļ Ē J I ,  V A I  A R  N O S A C Ī J U M I E M

P Ē C  L Ī G U M A  N O S L Ē G Š A N A S  P A R E D Z Ē T A
I E S P Ē J A  S A Ņ E M T  A V A N S U  5 0 %  A P M Ē R Ā

N O  A P S T I P R I N Ā T Ā S  R N P
L Ī D Z F I N A N S Ē J U M A  S U M M A S

P R O J E K T A  Ī S T E N O Š A N A S  T E R M I Ņ Š  -  
6  M Ē N E Š I  N O  L Ī G U M A  N O S L Ē G Š A N A S

D I E N A S



PĒC PROJEKTA REALIZĀCIJAS - GALA
ATSKAITE PAR PROJEKTA ĪSTENOŠANU
UN RNP LĪDZFINANSĒJUMA
IZLIETOŠANU

KAD PROJEKTS ĪSTENOTS, (IEKĀRTAS
IEGĀDĀTAS, PIEGĀDĀTAS)

IESNIEDZAMIE DOKUMENTI:
STANDARTA ATSKAITE (LĪGUMA PIEL)
PAR KATRU TĀMES POZĪCIJU
DOKUMENTU KOMPLEKTS (RĒĶINS,
PAVADZĪME, MAKSĀJUMA
UZDEVUMS) VAI (ČEKS AR
REKVIZĪTIEM)

KRĀT VISU DOKUMENTĀCIJU! PIEPRASĪT
PIEGĀDĀTĀJU PARAKSTUS!

PAR KATRU CENU, TERMIŅU,
PIEGĀDĀTĀJA IZMAIŅU U.C., LŪGUMS,
DOT ZIŅU PROJEKTU UZRAUGAM JAU
LAIKUS!



PĒC PROJEKTA REALIZĀCIJAS -
UZRAUDZĪBAS PERIODS

UZRAUDZĪBA
- 3 GADI
- 5 GADI (JA IERĪKOTA ĪPAŠĀ INFRASTR.)

VEIKTAJIEM PROJEKTIEM TŪRISMA JOMĀ
PIENĀKUMS SAZINĀTIES AR RĒZEKNES
NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS
CENTRU

PRODUKTIEM, AMATNIECĪBAI,
MĀJRAŽOŠANAI - PIETEIKŠANĀS ZĪMEI
"IZLOLOTS RĒZEKNES NOVADĀ"
(TERMINĒTI/BEZTERMIŅA)

PROJEKTA REALIZĀCIJAS VIETĀ VAI UZ
IEKĀRTĀM - LIETOJAMAS PROJEKTA
REALIZĀCIJAS ZĪMES



P R O J E K T A  U Z R A U D Z Ī B A S  P E R I O D Ā  K A T R U
G A D U  L Ī D Z  0 1 . 0 6 .  J Ā I E S N I E D Z  G A D A

A T S K A I T E S  V E I D L A P A  U N  U Z Ņ Ē M U M A  G A D A
P Ā R S K A T S  ( D 3 )  P A R  A I Z V A D Ī T O  G A D U

U Z R A U D Z Ī B A S  P E R I O D Ā   P R O J E K T U
U Z R A U G A M  I R  T I E S Ī B A S  ( S A Z I N O T I E S )
A P M E K L Ē T  S A I M N I E C I S K Ā S  D A R B Ī B A S

V E I K Š A N A S  V I E T Ā ,  L A I  P Ā R L I E C I N Ā T O S  P A R :

-  I E K Ā R T U  S T Ā V O K L I ,  I Z M A N T O Š A N U

-  P R O J E K T A  Z Ī M E S  L I E T O Š A N U

( -  " I Z L O L O T S  R Ē Z E K N E S  N O V A D Ā "  Z Ī M E S
L I E T O Š A N U ,  J A  A T T I E C I N Ā M S )

-  S O C I Ā L Ā  M E D I J A / M Ā J A S L A P A S
L I E T O Š A N U / E S A M Ī B U




